



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ สถานแรกรับเด็กและเยาวชนจังหวัดนครศรีธรรมราชโทร ๐๗๕-๓๙๙๕๖๗-๘

ที่ _____ วันที่ ๑๓ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๗

เรื่อง ขอรายงานผลการกำหนดราคากลางโครงการซ่อมแซมโครงสร้างอาคารหอนอนชาย

เรียน ผู้อำนวยการสถานพินิจและคุ้มครองเด็กและเยาวชนจังหวัดนครศรีธรรมราช

ตามคำสั่งสถานพินิจและคุ้มครองเด็กและเยาวชนจังหวัดนครศรีธรรมราช ที่ ๑๖๑/๒๕๖๖ ลงวันที่ ๒๐ ธันวาคม ๒๕๖๖ ได้แต่งตั้งข้าพเจ้า นางดรณี อิ่มด้วง นักจิตวิทยาชำนาญการ นายไกรจักร ชูโชติ นายช่างโยธาปฏิบัติการ และนายพินิจ พานิช พนักงานคุมประพฤติชำนาญการ เป็นคณะกรรมการกำหนดราคากลางสำหรับประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมแซมโครงสร้างอาคารหอนอน จำนวน ๑ งาน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ นั้น

ในการนี้ขอเรียนว่า คณะกรรมการได้ดำเนินการแล้วเสร็จเรียบร้อยแล้ว จึงขอรายงานผลการกำหนดราคากลางและวงงานวงเงินโครงการซ่อมแซมโครงสร้างอาคารหอนอนชาย รายละเอียดปรากฏตามเอกสารที่แนบมาพร้อมนี้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา

(นางดรณี อิ่มด้วง)

นักจิตวิทยาชำนาญการ

ประธานกรรมการ

เรียน ผู้อำนวยการสถานพินิจฯ จังหวัดนครศรีธรรมราช

- เพื่อโปรดพิจารณา

— เฝ้าทูลละอองธุลีพระบาท พล.อ.ประยุทธ์ จันทร์โอชา

เฝ้าทูลละอองธุลีพระบาท

(นางอมจิตร ปาละกุล)

หัวหน้าส่วนอำนาจและการจัดการ

๑๓ ก.พ. ๒๕๖๗

☒	ทราบ	☒	รับทราบ
☒	อนุมัติ	☐	ไม่อนุมัติ
☒	ดำเนินการตามแผน		

ผู้อำนวยการสถานพินิจฯ จังหวัดนครศรีธรรมราช

๑๓ ก.พ. ๒๕๖๗

แบบสรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

☐ ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ช่อมแซมโครงสร้างอาคารหออนชาย

สถานพินิจและคุ้มครองเด็กและเยาวชนจังหวัดนครราชสีมา

☐ สถานที่ก่อสร้าง ตำบลบางจาก อำเภอเมือง จังหวัดนครราชสีมา

☐ แบบเลขที่ ยผจ.นศ. 51/2565

☐ แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 4 แผ่น

☐ ประมาณการเมื่อวันที่ 25 มกราคม 2566

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน จำนวนเงิน/บาท	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
	ประเภทงานอาคาร				แฟคเตอร์ F ภายใต้เงื่อนไข
1	ค่างาน ส่วนที่ 1	1,499,620.00	1.3059	1,958,353.76	- การจ่ายเงินล่วงหน้า 0 % - การหักเงินประกัน 0 % - อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % - อัตราภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
	Factor F ใหม่ ตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด ที่ กค 0433.2/ว 499 ลงวันที่ 28 ส.ค.66				
สรุป	รวมเป็นเงินค่าก่อสร้างทั้งสิ้น			1,958,353.76	
	คิดเป็นเงินประมาณ (หนึ่งล้านเก้าแสนห้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน)			1,958,000.00	

☐ ขนาดหรือเนื้อที่ - ตารางเมตร

☐ เฉลี่ยราคาประมาณ - บาท/ตารางเมตร

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง (ตามคำสั่งสถานพินิจและคุ้มครองเด็กและเยาวชนจังหวัดนครราชสีมา ที่ 161/2566) ตั้ง ณ วันที่ 20 ธันวาคม พ.ศ.2566

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นางดรณี อิมด้วง) นักจิตวิทยาชำนาญการ

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายไกรจักร ชูโชติ) นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายพินิจ พานิช) พนักงานคุมประพฤติชำนาญการ

หมายเหตุ - ปริมาณงานที่ปรากฏในบัญชีแสดงปริมาณวัสดุนี้ไม่สามารถนำไปใช้อ้างอิงในการก่อสร้างจริงได้หากประสงค์
จะใช้แบบฟอร์มบัญชีแสดงปริมาณและราคานี้ ผู้เสนอราคาจะต้องรับผิดชอบถอดแบบเองตามรูปแบบ
และเอกสารรายการประกอบแบบที่กำหนด และกรอกรายละเอียดในการเสนอราคา

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 25 มกราคม 2566

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
	สรุปราคางานก่อสร้าง ส่วนที่ 1 (ทุน)								
1	งานซ่อมแซมโครงสร้างที่เสื่อมสภาพ คานชั้น 2 (0.20x0.50x4.75 ม.)	1.00	ช่วงคาน	72,040.00	72,040.00	45,000.00	45,000.00	117,040.00	
2	งานซ่อมแซมโครงสร้างที่เสื่อมสภาพ คานชั้น 2 (0.20x0.50x5.50 ม.)	2.00	ช่วงคาน	82,696.00	165,392.00	51,075.00	102,150.00	267,542.00	
3	งานซ่อมแซมโครงสร้างที่เสื่อมสภาพ คานหลังคา (0.20x0.50x5.50 ม.)	1.00	ช่วงคาน	79,144.00	79,144.00	49,050.00	49,050.00	128,194.00	
4	งานซ่อมแซมโครงสร้างที่เสื่อมสภาพ พื้น ชั้น 2 (2.75x5.50 ม.)	2.00	ช่วงพื้น	90,984.00	181,968.00	55,800.00	111,600.00	293,568.00	
5	งานซ่อมแซมโครงสร้างที่เสื่อมสภาพ เสา ชั้น 2 (Dia 0.25 ม.)	16.00	ต้น	10,472.00	167,552.00	9,900.00	158,400.00	325,952.00	
6	งานปรับปรุงฝ้าเพดานภายนอกใต้หลังคาใหม่	1.00	งาน	285,764.00	285,764.00	81,560.00	81,560.00	367,324.00	
	รวมค่าวัสดุและแรงงาน ส่วนที่ 1							1,499,620.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานวัสดุและราคา

แบบ ปร.4
แผ่นที่ 2 จาก 4

โครงการ ช่อมแซมโครงสร้างอาคารหออนชาย สถานพินิจและคุ้มครองเด็กและเยาวชนจังหวัดนครราชสีมา

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลบางจาก อำเภอเมือง จังหวัดนครราชสีมา

เจ้าของโครงการ สถานพินิจและคุ้มครองเด็กและเยาวชนจังหวัดนครราชสีมา

แบบเลขที่ ยผจ.นศ. 51/2565

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 25 มกราคม 2566

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
1	งานซ่อมแซมโครงสร้างที่เสื่อมสภาพ คานชั้น 2 (0.20x0.50x4.75 ม.)								
	- งานตรวจสอบสภาพโครงสร้าง (Untrasonic Pulse Velocity Test)	1.00	งาน	-	-	4,500.00	4,500.00	4,500.00	
	- งานตัด สกัดคอนกรีตที่เสื่อมสภาพ และกำจัดสนิมเหล็กเสริม	6.00	ตร.ม.	1,500.00	9,000.00	5,000.00	30,000.00	39,000.00	
	- งานเคลือบป้องกันสนิมเหล็ก และเพิ่ม Bonding เหล็กเสริม	6.00	ตร.ม.	1,200.00	7,200.00	1,000.00	6,000.00	13,200.00	
	- งานฉาบด้วย High Stremhth Repaire Mortar / Non-Shrink Grout	6.00	ตร.ม.	8,500.00	51,000.00	-	-	51,000.00	รวมค่าแรง
	- งาน Surface Coating	6.00	ตร.ม.	640.00	3,840.00	750.00	4,500.00	8,340.00	
	- งานปิดกันพื้นที่ ป้องกันฝุ่น ค้ำยัน ความปลอดภัย	1.00	งาน	1,000.00	1,000.00	-	-	1,000.00	เหมารวม
	รวมงานซ่อมแซมโครงสร้างที่เสื่อมสภาพ คานชั้น 2 (0.20x0.50x4.75 ม.)				72,040.00		45,000.00	117,040.00	
2	งานซ่อมแซมโครงสร้างที่เสื่อมสภาพ คานชั้น 2 (0.20x0.50x5.50 ม.)								
	- งานตรวจสอบสภาพโครงสร้าง (Untrasonic Pulse Velocity Test)	1.00	งาน	-	-	4,500.00	4,500.00	4,500.00	
	- งานตัด สกัดคอนกรีตที่เสื่อมสภาพ และกำจัดสนิมเหล็กเสริม	6.90	ตร.ม.	1,500.00	10,350.00	5,000.00	34,500.00	44,850.00	
	- งานเคลือบป้องกันสนิมเหล็ก และเพิ่ม Bonding เหล็กเสริม	6.90	ตร.ม.	1,200.00	8,280.00	1,000.00	6,900.00	15,180.00	
	- งานฉาบด้วย High Stremhth Repaire Mortar / Non-Shrink Grout	6.90	ตร.ม.	8,500.00	58,650.00	-	-	58,650.00	รวมค่าแรง
	- งาน Surface Coating	6.90	ตร.ม.	640.00	4,416.00	750.00	5,175.00	9,591.00	
	- งานปิดกันพื้นที่ ป้องกันฝุ่น ค้ำยัน ความปลอดภัย	1.00	งาน	1,000.00	1,000.00	-	-	1,000.00	เหมารวม
	รวมงานซ่อมแซมโครงสร้างที่เสื่อมสภาพ คานชั้น 2 (0.20x0.50x5.50 ม.)				82,696.00		51,075.00	133,771.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานวัสดุและราคา

แบบ ปร.4
แผ่นที่ 3 จาก 4

โครงการ ช่อมแซมโครงสร้างอาคารหอนอนชาย สถานพินิจและคุ้มครองเด็กและเยาวชนจังหวัดนครราชสีมา

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลบางจาก อำเภอเมือง จังหวัดนครราชสีมา

เจ้าของโครงการ สถานพินิจและคุ้มครองเด็กและเยาวชนจังหวัดนครราชสีมา

แบบเลขที่

ยผ.นศ. 51/2565

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่

25 มกราคม 2566

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
3	งานซ่อมแซมโครงสร้างที่เสื่อมสภาพ คานหลังคา (0.20x0.50x5.50 ม.)								
	- งานตรวจสอบสภาพโครงสร้าง (Ultrasonic Pulse Velocity Test)	1.00	งาน	-	-	4,500.00	4,500.00	4,500.00	
	- งานตัด สกัดคอนกรีตที่เสื่อมสภาพ และกำจัดสนิมเหล็กเสริม	6.60	ตร.ม.	1,500.00	9,900.00	5,000.00	33,000.00	42,900.00	
	- งานเคลือบป้องกันสนิมเหล็ก และเพิ่ม Bonding เหล็กเสริม	6.60	ตร.ม.	1,200.00	7,920.00	1,000.00	6,600.00	14,520.00	
	- งานฉาบด้วย High Stremhth Repaire Mortar / Non-Shrink Grout	6.60	ตร.ม.	8,500.00	56,100.00	-	-	56,100.00	รวมค่าแรง
	- งาน Surface Coating	6.60	ตร.ม.	640.00	4,224.00	750.00	4,950.00	9,174.00	
	- งานปิดกันพื้นที่ ป้องกันฝุ่น ค้ำยัน ความปลอดภัย	1.00	งาน	1,000.00	1,000.00	-	-	1,000.00	เหมารวม
	รวมงานซ่อมแซมโครงสร้างที่เสื่อมสภาพ คานหลังคา (0.20x0.50x5.50 ม.)				79,144.00		49,050.00	128,194.00	
4	งานซ่อมแซมโครงสร้างที่เสื่อมสภาพ พื้น ชั้น 2 (2.75x5.50 ม.)								
	- งานตรวจสอบสภาพโครงสร้าง (Ultrasonic Pulse Velocity Test)	1.00	งาน	-	-	4,500.00	4,500.00	4,500.00	
	- งานตัด สกัดคอนกรีตที่เสื่อมสภาพ และกำจัดสนิมเหล็กเสริม	7.60	ตร.ม.	1,500.00	11,400.00	5,000.00	38,000.00	49,400.00	
	- งานเคลือบป้องกันสนิมเหล็ก และเพิ่ม Bonding เหล็กเสริม	7.60	ตร.ม.	1,200.00	9,120.00	1,000.00	7,600.00	16,720.00	
	- งานฉาบด้วย High Stremhth Repaire Mortar / Non-Shrink Grout	7.60	ตร.ม.	8,500.00	64,600.00	-	-	64,600.00	รวมค่าแรง
	- งาน Surface Coating	7.60	ตร.ม.	640.00	4,864.00	750.00	5,700.00	10,564.00	
	- งานปิดกันพื้นที่ ป้องกันฝุ่น ค้ำยัน ความปลอดภัย	1.00	งาน	1,000.00	1,000.00	-	-	1,000.00	เหมารวม
	รวมงานซ่อมแซมโครงสร้างที่เสื่อมสภาพ พื้น ชั้น 2 (2.75x5.50 ม.)				90,984.00		55,800.00	146,784.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานวัสดุและราคา

แบบ ปร.4
แผ่นที่ 4 จาก 4

โครงการ ซ่อมแซมโครงสร้างอาคารหออนชาย สถานพินิจและคุ้มครองเด็กและเยาวชนจังหวัดนครราชสีมา

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลบางจาก อำเภอเมือง จังหวัดนครราชสีมา

เจ้าของโครงการ สถานพินิจและคุ้มครองเด็กและเยาวชนจังหวัดนครราชสีมา

แบบเลขที่

ขผจ.นศ. 51/2565

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่

25 มกราคม 2566

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
5	งานซ่อมแซมโครงสร้างที่เสื่อมสภาพ เสา ชั้น 2 (Dia 0.25 ม.)								
	- งานตรวจสอบสภาพโครงสร้าง (Untrasonic Pulse Velocity Test)	1.00	งาน	-	-	4,500.00	4,500.00	4,500.00	
	- งานตัด สกัดคอนกรีตที่เสื่อมสภาพ และกำจัดสนิมเหล็กเสริม	0.80	ตร.ม.	1,500.00	1,200.00	5,000.00	4,000.00	5,200.00	
	- งานเคลือบป้องกันสนิมเหล็ก และเพิ่ม Bonding เหล็กเสริม	0.80	ตร.ม.	1,200.00	960.00	1,000.00	800.00	1,760.00	
	- งานฉาบด้วย High Stremhth Repaire Mortar / Non-Shrink Grout	0.80	ตร.ม.	8,500.00	6,800.00	-	-	6,800.00	รวมค่าแรง
	- งาน Surface Coating	0.80	ตร.ม.	640.00	512.00	750.00	600.00	1,112.00	
	- งานปิดกันพื้นที่ ป้องกันฝุ่น ค้ำยัน ความปลอดภัย	1.00	งาน	1,000.00	1,000.00	-	-	1,000.00	เหมารวม
	รวมงานซ่อมแซมโครงสร้างที่เสื่อมสภาพ เสา ชั้น 2 (Dia 0.25 ม.)				10,472.00		9,900.00	20,372.00	
6	งานปรับปรุงฝ้าเพดานภายนอกใต้หลังคาใหม่								
	- รื้อระบบไฟฟ้าบริเวณฝ้าเพดานภายนอก	16.00	ชุด	-	-	35.00	560.00	560.00	
	- รื้อฝ้าเพดานภายนอก บริเวณใต้หลังคา	330.00	ตร.ม.	-	-	35.00	11,550.00	11,550.00	รื้อขนไป
	- ติดตั้งฝ้าเพดานซีเมนต์บอร์ด หนา 6 มม. พร้อมโครงเคร่าเหล็ก	330.00	ตร.ม.	270.00	89,100.00	75.00	24,750.00	113,850.00	
	ชุบสังกะสี ภายนอกบริเวณใต้หลังคา								
	- ติดตั้งโคมไฟ 1x14 วัตต์ ขนาด 30x60 ซม.	16.00	ชุด	1,349.00	21,584.00	115.00	1,840.00	23,424.00	โคมตะแกรง
	- งานทาสีฝ้าเพดาน	330.00	ตร.ม.	45.00	14,850.00	34.00	11,220.00	26,070.00	
	- งานทาสีผนังภายนอก	510.00	ตร.ม.	45.00	22,950.00	34.00	17,340.00	40,290.00	
	- งานระบบกันซึมหลังคา	286.00	ตร.ม.	480.00	137,280.00	50.00	14,300.00	151,580.00	
	รวมงานปรับปรุงฝ้าเพดานภายนอกใต้หลังคาใหม่				285,764.00		81,560.00	367,324.00	

กำหนดวงงาน - งวดเงิน และระยะเวลาการก่อสร้าง

สิ่งก่อสร้าง ซ่อมแซมโครงสร้างอาคารหออนชาย สถานพินิจและคุ้มครองเด็กและเยาวชน
จังหวัดนครราชสีมา ตำบลบางจาก อำเภอเมือง จังหวัดนครราชสีมา

ราคาก่อสร้าง ๑,๙๕๘,๐๐๐.- (หนึ่งล้านเก้าแสนห้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน)

ระยะเวลาก่อสร้าง ๑๒๐ วัน (หนึ่งร้อยยี่สิบวัน)

การก่อสร้างแบ่งเป็น ๓ งวดงาน (สามงวดงาน)

งวดที่ ๑ เป็นจำนวนเงิน ๓๐.๐๐% ของค่าจ้าง เมื่อผู้รับจ้างได้ดำเนินการดังนี้

- งานซ่อมแซมโครงสร้างที่เสื่อมสภาพ คานชั้น ๒ (๐.๒๐x๐.๕๐x๔.๗๕ ม.) ทั้งหมดแล้วเสร็จ
- งานซ่อมแซมโครงสร้างที่เสื่อมสภาพ คานชั้น ๒ (๐.๒๐x๐.๕๐x๕.๕๐ ม.) ทั้งหมดแล้วเสร็จ
- งานซ่อมแซมโครงสร้างที่เสื่อมสภาพ คานหลังคา (๐.๒๐x๐.๕๐x๕.๕๐ ม.) ทั้งหมดแล้วเสร็จ
ให้แล้วเสร็จภายใน ๔๐ วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญาจ้าง

งวดที่ ๒ เป็นจำนวนเงิน ๓๐.๐๐% ของค่าจ้าง เมื่อผู้รับจ้างได้ดำเนินการดังนี้

- งานซ่อมแซมโครงสร้างที่เสื่อมสภาพ พื้นชั้น ๒ (๒.๗๕x๕.๕๐ ม.) ทั้งหมดแล้วเสร็จ
- งานซ่อมแซมโครงสร้างที่เสื่อมสภาพ เสาชั้น ๒ (Dia.๐.๒๕ ม.) ทั้งหมดแล้วเสร็จ
ให้แล้วเสร็จภายใน ๘๐ วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญาจ้าง

งวดที่ ๓ (งวดสุดท้าย) เป็นจำนวนเงิน ๔๐.๐๐% ของค่าจ้าง เมื่อผู้รับจ้างได้ดำเนินการดังนี้

- งานรื้อระบบไฟฟ้าบริเวณฝ้าเพดานภายนอก ทั้งหมดแล้วเสร็จ
- งานรื้อฝ้าเพดานภายนอก ทั้งหมดแล้วเสร็จ
- งานติดตั้งฝ้าเพดานซีเมนต์บอร์ด หนา ๖ มม.พร้อมโครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี
ภายนอกบริเวณใต้หลังคา ทั้งหมดแล้วเสร็จ
- งานติดตั้งคอมไฟพร้อมอุปกรณ์ ทั้งหมดแล้วเสร็จ
- งานทาสีฝ้าเพดาน ทั้งหมดแล้วเสร็จ
- งานระบบกันซึมหลังคา ทั้งหมดแล้วเสร็จ
- นอกจากนี้ให้ทำการก่อสร้างงานส่วนอื่นๆ ที่เหลือทั้งหมดให้แล้วเสร็จเรียบร้อย ถูกต้อง
ครบถ้วนตามรูปแบบ รายการก่อสร้าง และสัญญาทุกประการ
ให้แล้วเสร็จภายใน ๑๒๐ วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญาจ้าง

ลงชื่อ..........ผู้กำหนดวงงาน - งวดเงิน
(นายไกรจักร ชูโชติ) นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จ้างซ่อมแซมโครงสร้างอาคารหอนอน จำนวน ๑ งาน.....
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สถาบันวิจัยและคุ้มครองเด็กและเยาวชนจังหวัดนครราชสีมา.....
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๙๕๕,๐๐๐ บาท (หนึ่งล้านเก้าแสนสี่หมื่นห้าพันบาทถ้วน).....
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)
 - งานตรวจสอบสภาพโครงสร้างอาคาร (Untrasonic Pulse Velocity Test)
 - งานตัด สกัดคอนกรีตที่เสื่อมสภาพ และกำจัดสนิมเหล็กเสริม
 - งานเคลือบป้องกันสนิม และเพิ่ม Bonging เหล็กเสริมงาน
 - งานฉาบด้วย High Stremhth Repaire Mortar/Non-Shrink Grout
 - งาน Surface Coating
 - งานปิดกันพื้นที่ ป้องกันฝุ่น ค้ำยัน ความปลอดภัย
 - งานรื้อระบบไฟฟ้าบริเวณฝ้าเพดานภายนอก,รื้อฝ้าเพดานภายนอกบริเวณหลังคา,ติดตั้งโคมไฟ,ติดตั้งฝ้าเพดานซีเมนต์บอร์ดพร้อมโครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี,งานทาสีฝ้าเพดาน,งานทาสีผนังภายนอกและงานระบบกันซึมหลังคา
๕. ราคากลางคำนวณ วันที่ ๑๓ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๑,๙๕๘,๐๐๐ บาท
(หนึ่งล้านเก้าแสนห้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ ตามแบบแสดงรายการ ปริมาณงานวัสดุและราคา (แบบ ปร.๔) จำนวน ๔ แผ่น.....
 - ๖.๒ ตามแบบสรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง (แบบ ปร.๕) จำนวน ๑ แผ่น.....
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ นางดรุณี อิมดวง ตำแหน่งนักจิตวิทยาชำนาญการ ประธานกรรมการ.....
 - ๗.๒ นายไกรจักร ชูโชติ ตำแหน่งนายช่างโยธาปฏิบัติงาน กรรมการ.....
 - ๗.๓ นายพินิจ พานิช ตำแหน่งพนักงานคุมประพฤติชำนาญการ กรรมการ.....